АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2012 года                     с. Сухобузимское

                      № 713-п
Об открытии маршрута № 1 «Северная-Северная» и маршрута № 2 «Автовокзал-Автовокзал» регулярных пассажирских перевозок в с.Сухобузимское

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Законом  Красноярского края от 09.12.2010 № 11-5424 «О транспортном обслуживании населения в Красноярском крае», в целях улучшения транспортного обслуживания населения района, обеспечения безопасности дорожного движения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Открыть с 27.11.2012 маршрут № 1 «Северная-Северная» и маршрут № 2 «Автовокзал-Автовокзал» регулярных пассажирских перевозок в с.Сухобузимское:
-  маршрут № 1 «Северная-Северная». Движение автобусов осуществлять по следующей схеме движения: ул. Северная – ул.Юбилейная – Северо-Восточная промзона  – ул. Комсомольская – ул. Молодежная – ул. Ленина – ул. Буденного – ул. Центральная – ул. Калинина - ул. Сурикова – ул. Комсомольская – Северо-Восточная промзона - ул. Юбилейная – ул. Северная;

-  маршрут № 2 «Автовокзал-Автовокзал». Движение автобусов осуществлять по следующей схеме движения: ул. Сурикова – ул. Калинина – ул. Центральная - ул. Буденного – ул. Ленина – ул. Молодежная – ул. Комсомольская – ул. Сурикова.
2. Утвердить маршрутную схему движения пассажирских автобусов с обозначением автобусных остановок в с.Сухобузимское (приложение 1).

3. Утвердить перечень автобусных остановок на маршруте № 1 «Северная-Северная» и маршруте № 2 «Автовокзал-Автовокзал» (приложение 2).

      4.  Отделу ЖКХ, строительства, транспорта администрации Сухобузимского района :

1) Выдать перевозчику копию настоящего постановления до 26.11.2012;

2)  Обеспечить контроль за:

-  разработкой паспортов маршрута № 1 «Северная-Северная» и маршрута № 2 «Автовокзал-Автовокзал» регулярных пассажирских перевозок в с.Сухобузимское;

- внесением изменений на информационных табличках, установленных на остановочных пунктах;

- соблюдением перевозчиком указанной схемы движения транспорта по маршрутам № 1 и № 2.
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района А.В. Гильдермана.

       6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Сухобузимского района: www.suhobuzimo.ru.
Глава администрации района                                                        А. В. Алпацкий
[image: image1.jpg]Ha Kospm—nuo\ B
[punosxenue 1
K\ L\ K [IOCTAHOBIICHHIO a[IMHUHICTPALIUH
MapH_[pyTHaﬂ cxeMma %XX%) \\ ] /V___;¢<‘///>:\\\\_ OCE??OQV}IZSI/IMCKOI‘OZ}'O)?I;(;I‘{?\( X
ABUKCHUS MAaCCAXKUPCKUX aBT06y00B ////(/'/’/ (el \ —\\’_—/W
s /

¢ 00o3HaueHHUEM aBTOOYCHBIX OCTAHOBOK
B ¢.Cyxo00y3umcKoe

N :
OcTaHoBKa “‘V,(m \D QS
yi."FO6nnetinas" = Y )

OcTtanoBka
e /
v

OcTtaHoBka
"Cragumon"

OcTaHoBKa ;
"bonpunma" T

'\"‘“,’

s
OcTaHoB!

OcTtaHoBka
"Ocranoska” )/

\\ / g ’\éﬂj Octanoska

"xoma"

"Hotapuyc"
L

Eyait
W
e,
A o

® = \
\

-

Q8% i . OctanoBka % |
\ marasun "bepeska’ 2o f\ |

e W\t et ie) |

< OcTaHOBKA (¢ . =

o = |
AN ey o

S b5 iy

%

A\ "Oxa6psexan” ().
oo

T\

- OcraHoBka |
\ }HI/IOHE]’)CK@X }
o TR

N N
o\ J

=

X

N =

/
{

                                                                                Приложение 2
                                                                                к постановлению администрации

                                                                                Сухобузимского района

                                                                                от                   №

      Перечень автобусных остановок на маршруте № 1 «Северная – Северная»:

      1. Остановка «Ул. Северная»;

      2. Остановка «Ул. Юбилейная»;

      3. Остановка «ЖКХ»;

      4. Остановка «Стадион»;

      5. Остановка с/к«Сокол»;

      6. Остановка «Центр»;

      7. Остановка «Полиция»;

      8. Остановка «Больница»;

      9. Остановка «Остановка»;

      10. Остановка «Школа»;
      11. Остановка «Нотариус»;

      12. Остановка «Октябрьская»;

      13. Остановка «Пионерская»;

      14. Остановка магазин «Березка»;

      15. Остановка магазин «Парус»;

      16. Остановка  «Автовокзал»;

      17. Остановка «Стадион»;

      18. Остановка «ЖКХ»;

      19. Остановка «Ул. Юбилейная»;

      20. Остановка «Ул. Северная».

      Перечень автобусных остановок на маршруте № 2 «Автовокзал-Автовокзал»:

      1. Остановка  «Автовокзал»;

      2. Остановка «Парус»;

      3. Остановка «ДШИ» (Детская школа искусств);

      4.  Остановка «Пионерская»;

      5. Остановка «Октябрьская»;

      6. Остановка «Нотариус»;

      7. Остановка «Школа»;

      8. Остановка «Остановка»;

      9. Остановка «Больница»;

      10. Остановка «Полиция»;

      11. Остановка «Центр»;

      12. Остановка магазин «Лавка»;

      13. Остановка  «Автовокзал».